[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   11 апреля  2012 года       №   5                                              с.Алексеевка

О внесении изменений и дополнений

в бюджет Алексеевского сельского

 поселения на 2012 год

Совет депутатов Алексеевского сельского поселения:

РЕШАЕТ:

1.Внести в бюджет  Алексеевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2012 год, принятый Решением Совета депутатов Алексеевского сельского поселения от 16 декабря  2011 года  № 23 следующие изменения:
1) в статье 2 слова «в сумме 90,0 тыс.рублей» заменить на «в сумме 0,0 тыс.рублей».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава Алексеевского

сельского поселения                                                           В.И.Шевяков
PAGE
1